SPECIFIKIMET TEKNIKE TE PROJEKTIT
PIER OBJEKTIN
“RIKONTRUKSION I ZYRAVE TE KESHILLIT BASHKIAK DHE ZYRAVE TIt
KATIT Ti PARE TIii BASHKISE GRAMSH”




1ABELA E PERMBAJTIES » i

SEKSIONI MOBILIMI I AMBJENTEVE

Mobilime te ambjentit
» Dollape

MDF rimeso arre
Pesha: 30,0 kg

Te dhenat teknike te strukturave:

o Struktura e dollapeve jane te bera me te dyja anet m~ film melamine te veshrr
r : 3 shtresa MDF El. Pjesa e rashesise per te gjitl - pjeset e melamines
esate] 8mm per pjeset horizontale dhe muret anesor * 18mm per muret e pas-ne
dhe 22mm per raftet. :

e Dcllapet me rimeso druri kane pjese te bera me rimeso te veshura me MDF, 1ae
pjese horizontale dhe mure anesore me frashesi 25 mm, muret e pasme me
trashesi 18 mm dhe rafte me trashesi 22 mm. Dyert me rimeso jane bere 1ae
trashesi 18 mm, rime o e veshur me MDF.

o Te gjitha dyert e xhami: kane brave, dyert me rimeso ¢-uri kane mekanizem
me hapje me gola.




Te gjith4 dyert me xham me kornize rimeso iruri per te gjithe dollapet jane me
trashesi 4 mm.

Dollapet per te varur dosjet kane udhezues largpames me hapje 100% dhe
kane anti-a .im pé&r mbrojtje kundér pjerresise s¢ kabinetit.

Struktura ¢ dollapeve jane tebere me melamine kane rregullues nivelimi me
pershtates te brendshem nga 0-10mm. Gjithashtu ne dispozicion jane bazat,
njeshe, dyshe apo trshe, te bera me melamine te veshur me MDF me trashesi
20 mm, me rregullues nivelimi te brendshem nga 0-20.

Lartesite e cituara te dollapeve ne listen e cmimeve nuk perfshijne rregullatorin
e lartesise ose te bazes. Ne lartesite e cituara, 10 mm duhet te shtohet per
rregullatoret € thjeshte ose 35 mm per bazat melamine.

Ne dollapet me melamine mbulesa e siperme shtrihet ne pjesen e perparme
dhe mbulon dyert. Ne kete rast nuk ka nevoje per mbulese te sip :rme shtese.

Gjithashtu, lartesite e dollapeve nuk perfshijne mbulesen e siperme ekstra ge
eshte 18mm me melamine, 12 mm trashesi per xhamin, 25mm trashesi per
rimeso natyrale dhe 30mm per rimeso artificiale.
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» Karrike statike (modeli 3)

Klasifikimi:
e Karriket e vizitoreve
o Mbeshtetese per krahet

Dimensionet:
550 (gjeresi) x 620 (thellesia) x 940 (lartesia) mm

Te dhenat teknike:

Struktura eshte e bere me tuba celiku me seksion rrethor 26x2mm.

Ne fund te 2 kembeve vazhdohet profile horizontalisht per te bere te
mundur mbajtjen e karrikes dhe jane te vendosura tapa plastike per te
mbrojtur dyshemene.

Ndejtesja eshte e bere flete druri te presuara dhe ka nje trashesi finale prej
12mm. Ndejtesj: dhe mbeshtetesja ja ¢ te

bera me shkume poliuretani e cila eshte veshur me susta me pelhure.
Jasteket tek mbeshtetesja me poliuretan te zi gjysem te forte jane te lidhura tek
tubi.

Karrikja eshte e palevizshme.
Dimensionet e uleses: gjeresia 480mm, thellesia 470 mm

Dimensic net e mbeshteteses: gjeresia 46) mm, lartesial 590 mm
Tapiceri:: lekure e zeze (RAL 9005)

Paketimi ne nje kuti kartoni (me mbeshtetese krahesh)




» Karrike rrotulluese (modeli 2)

Klasifikimi:
o Karriket e punonjesve
e Mbeshtetese per krahet

Dimensionet:
560 (gjeresi) x 530 (thellesia) x 980 (lartesia) mm

Te dhenat teknike:
e Struktura eshte e bere me profil hekuri 1 lyer (RAL 9005)

o Baza ne forme ylli e karrikes ka nje diameter 660mm dhe eshte e bere me alumin
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e Karrotat e dy fishta te bera me poliamide, me nje shtrese mbrojtese e bere po nga I
njejti material.

e Per rregullimin e lartesise eshte e mundur te arrihet perms nje leve e cila eshte nen
ulese anesore.

» Ndejtesja eshte e bereflete druri te pres-iara dhe ka nje trashesi finale €]
12mm. Ne ndejtese eshte nje jastek I bere me shkume poliuretani me
trashesi 40mm, e cila eshte e veshur me susta me lekure te zeze (RAL




9045). Dimensioni I ndejteses: gjeresia 480mm, thellesia 47vimm
Tapicerial ekure e zeze (RAL 9003)
Paketimi ne nje kuti te madhe karton

> Karrike rrotulluese (modeli 1)

Klasifikimi:
e Karrike e kryetarit
e Mbeshtetese per krahet

Dimensionet:
560 (gjeresi) x 530 (thellesia) x 980 (lartesia) mm

Te dhenat teknike:
e Struktura eshte e bere me dru

o B:zane forme ylli e ka rikes ka nje diameter 6¢ Jmm dhe eshte € bere me dr'.

\ ;
e Karrota te dyfishta te Lera me poliamide, me nje shtrese mbrojtese e bere po nga [
njejti material.

o Per rregullimin e lartesise eshte e mundur te arrihet perms nje leve e cila eshte nen
ulese anesore.

o Ndejtesja eshte e bere flete druri te presuara dhe ka nje trashesi finale prej
12mm. Ne ndejtese eshte “ je jastek i bere me shkume poliuretani me
trashesi 40mm, e cila eshtc e veshur me susta me lekure te zeze (RAI
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9005). DimensioAi i ndejteses: gj-resia 480mm, thellesia 470mm Tapiceria
e lekures e zeze (RAL 9005)

Mekanizmi ndejteses eshte I mundur ne 3 versione dhe eshte i bere me die- cast aluminium.

Versioni i pare eshte Sinkro-mekanizem. Ai mundeson levizje te njehershme
dinamike te uleses me 11° dhe mbeshtetesja me 18° dhe n.undeson 5 pozicione te
mbylljes. Mekanizmi eshte i7 pajisur me funksion «anti-panik» dhe mund te
pershtatet sipas peshes se perdoruesit. Aktivizimi dhe deaktivizimi I levizjeve Sinkro
eshte [ arrire nepermjete te njejtes leve ge perdoret per rregullimin e lartesise e
uleses. Rregullimi I peshes eshte I arrire nepermjet nje vide e cila eshte pozicionuar
ne zonen e perparme dhe nen ndejtesen.

Versioni I dyte eshte mekanizmi Relax. Mundeson levizjet automatike te
mbeshteteses keshtu trupi e shogeron, me force kthimi te rregullueshme ne varesi te
peshes se perdoruesit.Rregullimi I peshes eshte [ arrire nepermjete nje vide e cila
eshte pozicionuar ne zonen e perparme dhe nen ndejtesen.

Versioni i trete eshte ulese dhe mbeshtetese fikse, me te njejten rregullues per
gjatesine per ulesen dhe mbeshtetesen si versionet e meparshme

Paketimi ne nje kuti te madhe kartoni

» Tavoline pune

Tavoline pune me pjesen e siperme te tavolines te bere me MDF te
lyer(RAL 9005)

"avoline e bere nga MI'F 25mm dhe e veshur me nje lluster. Gjithashtu ka aje
kabinete si pjese e tavolines.




Te dhenat ieknike per tavolinat e punes

o Per te gjitha versionet e tavolinavet e punes eshte nje flete vertikale
mbeshetese e bere me MDF te rimesuar me spesor 25mm nga njera ane dhe
nje cabinet te hapur pa dyer nga ana tjeter po me MDF te rimesuar

e Lidhja midis clementeve horizontal dh evertikal eshte e bere me alumin dhe I
lidhe lementet ne menyre jo te dukshme.

e Pjesa e siperme e tavolines ka nje trashesi prej 30mm dhe jane te bera nga te
dyja anet me film melamine te veshur me 3 shtresa MDF El. Kane plastike
ne ane me traseshi 2 mm pergjate gjithe perimetrit me R2mm.

e Te gjitha versionet e tavolinave te punes jane te pajisura me vid rregulluese
per gjatesine, me nje pershtatje nga 0-25 mm.

o Te gjitha versionet e tavolinave te punes mund te mbajne panele te bera me
trashesi prej 18mm melamine te veshura me MDF, si dhe kanalet per kabell
dhe prize per kabllo.

e Permasat jane te percaktuara ne projekt.

Paketimi i 1 tavoline pune 1600 x 800 mm,

» Tavoline mbledhjesh
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Tavoline mbledhjesh te bere me MDF te rimesuar

Tavoline e bere nga MDF 30mm dhe e vesh ir me nje luster. g F

Te dhenat teknike per tavolinat epunes

Lidhja midis elementeve horizontal dhe vertical eshte e bere me alumin dhe I
lidhen elementet ne menyre jo te dukshme.

Pjesa e siperme e tavolines ka nje trashesi prej 30mm dhe jane te bera nga te
dyja anet me film melamine te veshur me 3 shtresa MDF El.

Permasat jane te percaktuara ne projekt.

Kolltuk dysh

Permasat (L*GJ*TH): (88*200%96 c¢cm). ':

Skeleti mbajtes — Dru Ahu

Struktura mbeshtetese dhe uiese — Mbushje me sfungjer, me censitet te larte
Sfungjer .5-65 kg/m3

Tapicieria - Lekure Ekologjike ngjyrekafe.r




= Ngjyra -RAL 8017
e Duhet te respektohet dimensioned sipas projektit arkitektonik bashkengjitur.

o epjet te behen me te njejten ngjyre me Lekuren.

» Kolltuk tek

e Permasat (L*GJ*TH): (88%96*96cm).
e Skeleti mbajtes — Dru Ahu

o Struktura mbeshtetese dhe ulese — Mbushje me sfungjer, me densitet te larte
Sfungjer 35-65 kg/m3

» Tapicieria — Lekure ‘kologjike ngjyre kafe.
o Ngjyra -RAL 8017
e Dubhet te respektohet dimensionet sipas projektit arkitektonik bashkengjitur.

o Qepjet te behen ri:e te njejten ngjyre me Lekuren.




» Dyer

o Permasat te percaktuara ne projekt

e Dyer tamburat materiali HDF me riga horizontale inoksi

e Doreze metalike




» Tavoline mesi

o Ngjyra: E zezé

o Gjerésia: 70 cm

o Materiali: Melaming
o Lartésia: 45 cm

o Gjatésia: 40 cm

i \ i
Sipérfaqja e produktit, e cila ka njé stil modern qé do t'i pérshtatet hapésirave tuaja té
banimit, &sht€ ¢ mbuluar me njé llak mbrojtés q& ruan natyralitetin e drurit dhe e bén até mé

t& géndrueshém.




» Tavonina pér sallén e Késhillit

Tavolinat do jené t& gjitha me material MDF me rimeso druri dhe me lyerje. Lyerja té jeté me
llak akrelik kundra gervishtjeve e kunder zverdhjes. Spesorét e suprinave do té jené mbi 19 -
22 mm sipa projektit. Forma e tavolinave do te jete e harkuar ne formé t& lugét dhe t& mysét

t& pércaktuara sipas p€rmasave né€ projekt.
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